



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.

05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 722 90 08 lub (22) 752 92 53

www.eko-babice.pl; e-mail: biuro@eko-babice.pl

Stare Babice, dnia 16 października 2019 roku

Znak pisma: DIMiR/128/10/2019

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne

„EKO-BABICE”

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36

REGON 016026808, NIP 118-14-62-152

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zawiadamia się, iż w dniu 15 października 2019 roku wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Wykonanie drogi gminnej oznaczonej w MPZP Blizne Łaszczyńskiego jako 3KDL”**, nr referencyjny: DIMiR / PR / 8 / 10 / 2019.

Pytanie nr 1

Termin realizacji zadania wynosi 110 dni prosimy o wyjaśnienie czy, ze względu na konieczność realizacji zadania w okresie jesienno-zimowym, Zmawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania zadania, w przypadku wystąpienia niesprzyjających warunków pogodowych uniemożliwiających prowadzenie prac w warunkach niezgodnych z SST i sztuką budowlaną?

Odpowiedź:

Na wypadek wystąpienia przywołanych okoliczności i innych Zamawiający przewidział stosowne zapisy w § 23 wzoru umowy (SIWZ część II – wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego). Biorąc pod uwagę niniejsze pytanie Zamawiający zachęca do zapoznania się z dokumentacją postępowania.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie że Wykonawca nie jest odpowiedzialny za zimowe utrzymanie odcinków drogi, na których utrzymany pozostanie ruch publiczny?

Odpowiedź:

Projekt obejmuje wykonanie nowej drogi w miejscu pola rolnego. Aktualnie działki na których wykonywana jest droga wyłączone są z ruchu publicznego, wobec czego Wykonawca nie jest odpowiedzialny na zimowe utrzymanie drogi.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający lub jednostka podległa Zamawiającemu zaopiniuje pozytywnie możliwość całkowitego zamknięcia drogi?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na całkowite zamknięcie drogi, z wyłączeniem przejazdu poprzecznego przy istniejących budynkach.

Z poważaniem

Prezes Zarządu

Paweł Turkot